ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 0184/2024

PORTARIA Nº 0184/2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO
BORGES, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,RESOLVE:

Art. 1º–NOMEARos Membros doConselho Municipal de
Política Cultural,de acordo com a Lei Municipal Nº 634/2020.

I – Membros Titulares e seus respectivos suplentes,
representando o Poder Público Municipal, através dos
seguintes órgãos e quantitativos:

Representante da Secretária Municipal de Educação:
Titular:Antônia Rayanne da Costa Sousa – CPF nº
062.979.184-81
Suplente: Maria Edna de Oliveira Batista – CPF nº
479.866.702-15

Representante da Secretaria Municipal da Assistência
Social:
Titular: Rayane Thafaele de Sales Tavares – CPF nº
085.440.864-97;
Suplente: Anderson Rodrigues da Costa – CPF nº
017.780.524-28

Representante da Secretária Municipal de Saúde e
Saneamento:
Titular:Maria Mariângela de Oliveira Costa – CPF nº
357.680.534-68
Suplente: Francisca Cleia Dias – CPF nº 080.623.994-86

Representante da Secretária Municipal de Cultura:
Titular:Rodrigo Silva – CPF nº 123.512.884-91
Suplente: Francisco Jeykson Pereira – CPF nº 076.930.424-90

II –Membros Titulares e seus respectivos suplentes,
representando a Sociedade Civil, através dos seguintes
seguimentos:

Representante das Artes Cênicas (Teatro, dança e Circo):
Titular:Felipe Oliveira Araújo – CPF nº 093.551.534-81
Suplente: Tulio Sales de Oliveira – CPF nº 074.448.134-18

Representante dos Poetas e Escritores:
Titular: Escolástico Paulino Filho – CPF nº 123.512.884-91;
Suplente: Laura Thauanny Dias Ferreira – CPF nº
096.432.134-92

Representante da Música Popular:
Titular:Carlos Henrique Fernandes de Oliveira – CPF nº
062.979.184-81
Suplente: Maria Aureni da Conceição Sales – CPF nº
721.628.134-95

Representante das Associações, Grupos ou Coletivos
Culturais de Olho D’água do Borges/RN.
Titular:Antônio Flauvio Cezar – CPF nº 837.770.754-34
Suplente: Letícia Tavares Pereira – CPF nº 097.635.424-13

Art. 2ºA presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as suas disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

17/05/2024, 09:52 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D4E63F77/03AFcWeA6pCy5VFsxq4v8Qw5Un7W_nM3EueoDxEj1gWLEVKbzHDJJKmMyI3k… 1/2

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho D’Água do
Borges, em 16 de maio de 2024.

MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA
Prefeita Municipal
CPF: 465.240.614-20

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva

Código Identificador:D4E63F77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2024. Edição 3286
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

17/05/2024, 09:52 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D4E63F77/03AFcWeA6pCy5VFsxq4v8Qw5Un7W_nM3EueoDxEj1gWLEVKbzHDJJKmMyI3k… 2/2